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kava & topli napitci

mineralna voda

prirodni sokovi

—coffee & hot drinks

—mineral water

—natural juice

Espresso 
Macchiato  
Cappucino 
Caffe latte - Latte macchiato
Caffe Affogato - Ice caffe (sa sladoledom) 
Caffe Vienna  (sa šlagom) 
Caffe Americano 
Instant Cappuccino
Kava bez kofeina - (Decaf coffee)
Topla čokolada - (Hot chocolate)
Kakao - (Milk cocoa)
Topla limunada - (Warm lemonade)
Čaj - Julius Meinl Premium - (tea)
Rum punč  (rum punch)
Kuhano vino (Vin Brulè)		 0,20l
Mlijeko (milk)		  0,10l
Šlag (cream)		  
 
Kolač dana - Cake of the day

Jamnica (sparkling)		  0.25l
Jamnica (sparkling)		  0.75l
Jamnica (sparkling)		  1.00l
 
Jamnica Botanica (sparkling)	 0.25l 

Jana (still)			   0.33l
Jana (still)			   0.75l

Cijeđeni sok limun (lemon)	 0.20l
Cijeđeni sok naranča (orange)	 0.20l
Detox limunada s mentom 	 0.30l
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bezalkoholna pića

—soft drinks
Cedevita			   0.25l
Coca Cola, Fanta, Sprite	 0.25l
Cockta			   0.25l
Ledeni caj (ice tea)	 	 0.30l
Red bull			   0.25l
Schweppes Bitter Lemon	 0.25l
Schweppes Tonic water	 0.25l
Schweppes Tangerina	 0.25l
 
Prirodni voćni sok - fruite juice  	 0.20l
naranča, jabuka, marelica, borovnica	
ananas, kruška, jagoda, crni ribiz, breskva	

Grimbergen Blanche		  0.33l
Grimbergen Blonde		  0.33l
Carlsberg			   0.33l

Pan Radler limun 		  0.50l
Pan Radler breskva/đumbir	 0.50l
Pan Free			   0.50l
 
H r vat s k a  -  C r o at i a n

San Servolo svijetlo/lager	 0.50l
San Servolo tamno/dark		 0.50l 
San Servolo crveno/red	 	 0.50l 
San Servolo pšenično / wheat	 0.50l 
Velebitsko svijetlo/lager	 	 0.50l
Velebitsko tamno/dark		  0.50l 
Zlatni Medvjed pilsner	 	 0.50l
 
T o č e n o  -  D r a f t  
Zlatni Pan Lager		  0.30l
Zlatni Pan	 Lager		  0.50l 

Grimbergen Double-Ambrée	 0.30l 
Grimbergen Double-Ambrée	 0.50l
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PIVO

—beer



vina

—wines

B I J E L A  V I N A  -  W H I T E  W I N E
PAVLOMIR graševina		  0.10l
GOSPOJA TOLJANIĆ žlahtina	 0.75l
SLADIĆ debit		  0.75l 
SVIRČE bogdanuša 
JAKOPIĆ pušipel classic 
KRAUTHAKER chardonay ROS  
SLADIĆ maraština		  0.75l
DEŠKOVIĆ malvazija		  0.75l
KRAUTHAKER pinot sivi	 0.75l
DE GOTHO graševina		 0.75l
JAKOPIĆ silvanac zeleni	 0.75l
KOZLOVIĆ malvazija		  0.75l
JAREC KURE pinot bijeli	 0.75l 
KORAK sauvignon blanc	 0.75l
ZLATAN OTOK pošip organic	 0.75l
ILOČKI PODRUMI  traminac	 0.75l
DAMJANIĆ CLEMENTE blanc	 0.75l
SVIRČE CUVEĚ BOTEL MARINA 	 0.75l

C R V E N A  V I N A  -  R E D  W I N E
PAVLOMIR cabernet sauvignon	 0.10l
PAVLOMIR cabernet sauvignon	 0.75l 
KABOLA teran		  0.75l
KOZLOVIĆ teran		  0.75l
DE GOTHO pinot crni		 0.75l
PILIŽOTA babić		  0.75l
KORLAT syrah		  0.75l
DEGRASSI cabernet sauvignon	 0.75l
SVIRČE IVAN DOLAC barrique 	 0.75l
CATTUNAT merlot barrique	 0.75l
KRAUTHAKER MERCS cuveě	 0.75l 
KIRIDŽIJA dingač		  0.75l 
RIZMAN tribidrag		  0.75l 

PAVLOMIR “RUŽICA VINODOLA”	 0.75l 
SVIRČE OPOLO		  0.75l 
PAVLOMIR SAN MARINO sparkling 	 0.75l
PAVLOMIR  “1288” sparkling	 0.75l
KOZLOVIĆ muškat momjanski	 0.50l
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strana alkoholna pića

—foreign alcoholic drinks

Aperol	  		  0.03l 
Amaretto Disaronno		  0.03l 
Bacardi	  		  0.03l 
Baileys	  		  0.03l 
Campari	  		  0.03l 
Captain Morgan		  0.03l
Chivas Regal 12	  	 0.03l 
Cynar	  		  0.03l 
Four Roses	 		  0.03l 
Glenfiddich  15 Y.O.		  0.03l 
Gordons gin	  	 0.03l 
Havana Club Anejo 3y	 0.03l 
Havana Club Anejo 7y	 0.03l 
Hennessy cognac  VS	 	 0.03l  
Jack Daniels	  	 0.03l 
Jagermeister	  	 0.03l 
Jameson	  		  0.03l 
Johnnie Walker Black	 	 0.03l 
Johnnie Walker Red	  	 0.03l 
Malibu	  		  0.03l 
Martini	  		  0.10l 
Martell VSOP		  0.03l 
Sambuca	  		  0.03l 
Sierra Gold Tequila	  	 0.03l 
Smirnoff vodka	  	 0.03l 
Southern Comfort	  	 0.03l 
Zacapa Centenario 23	 0.03l

 19,00 kn 
 22,00 kn 
 19,00 kn 
 19,00 kn 
 20,00 kn 
18,00 kn 
29,00 kn 
 14,00 kn 
 21,00 kn 
 38,00 kn 
 22,00 kn 
 18,00 kn 
 32,00 kn 
 30,00 kn 
 23,00 kn 
 19,00 kn 
 28,00 kn 
 30,00 kn 
 22,00 kn 
 20,00 kn 
 26,00 kn 
39,00 kn 
 22,00 kn 
 21,00 kn 
 24,00 kn 
21,00 kn 
58,00 kn

domaća alkoholna pića

—domestic alcoholic drinks

Amaro Isolabella		  0.03l 
Gin SAX	  		  0.03l 
Konjak - Brandy	  	 0.03l 
Pelinkovac	 Maraska		  0.03l 
Sailor’s Queen Rum 		  0.03l 
Stock 84	  		  0.03l 
Vlahovac	  		  0.03l 
Vodka Cosmopolitan 		 0.03l 
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kokteli

—cocktails

Margarita (tequila, triple sec, lime)
Cosmopolitan (vodka, triple sec, lime, brusnica)

Mimosa (champagne, orange juice)

Aperol / Campari spritz
Americano (campari, red vermouth, soda)

Negroni  (gin campari, red vermouth)

“Marina” sunrise (jager, orange juice, grenadine)

Dry Martini (gin, dry vermouth) 
Mojito (white rum, lime juice, soda) 
Moscow mule (vodka, ginger ale) 

Blue Hawai (white rum, blue curacao, pineapple)) 

 
KOKTELI OD KAVE - COFFEE COCKTAILS
Hazel Shot
Double Nut Latte  
Irish Coffee “Christopher”

botel marina
restaurant & coffee-bar

Adamićev gat bb, Rijeka
tel +385 51 410 162
botel-marina.com  
info@botel-marina.com
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Zabranjeno je usluživanje i konzumiranje alkoholnih 

pića osobama mlađim od 18 godina.

Obrazac prigovora zatražite na točioniku.

PDV  je uključen u cijenu

RAKIJE I LIKERI
—spirits & liquers

Šljivovica			   0.03l
Travarica			   0.03l
Komovica			   0.03l 
Viljamovka		  0.03l
Biska			   0.03l
Teranino			   0.03l 
Smokvica			   0.03l
Višnjevac			   0.03l 
Borovnička		  0.03l
Medica			   0.03l
Orahovac			   0.03l
Limoncello  crema “MARINA”	 0.03l
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